ФАНО РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное учреждение науки

Институт Европы Российской академии наук
(ИЕ РАН)

ПРИКАЗ

5 мая 2017 г. № 8 0 -0 К
Москва

0  Совете молодых ученых
Института Европы Российской академии наук

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать при Ученом совете ИЕ РАН Совет молодых ученых Института Европы
Российской академии наук.

2. Утвердить Положение о Совете молодых ученых Института Европы Российской
академии наук (Приложение 1).

3. Утвердить состав Совета молодых ученых Института Европы Российской академии
наук (Приложение 2).

Основание: выписка из протокола № 1 заседания Ученого совета ИЕ РАН от 13.03.2017 г.

Приложение:
1. Положение о Совете молодых ученых Института Европы Российской академии наук (на
3 л. в 1 экз.);
2. Состав Совета молодых ученых Института Европы Российской академии наук (на 2 л. в
1 экз.).

Директор Института
чл.-корр. РАН Ал.А. Громыко